

損 益 計 算 書

科 目	当 中 間 期 (平成17年4月1日 ～平成17年9月30日)		前 年 中 間 期 (平成16年4月1日 ～平成16年9月30日)		増 減 金 額	前 期 (平成16年4月1日 ～平成17年3月31日)	
	百万円	%	百万円	%		百万円	百万円
(経常損益の部)							
営業損益の部							
売上高	1,097,093	100.0	1,056,896	100.0	40,197	2,084,928	100.0
売上原価	914,088	83.3	881,383	83.4	32,705	1,731,931	83.1
販売費及び一般管理費	120,849	11.0	111,571	10.5	9,278	228,105	10.9
営業利益	62,155	5.7	63,942	6.1	1,787	124,891	6.0
営業外損益の部							
受取利息・配当金	9,303	0.8	6,814	0.6	2,489	11,545	0.6
その他の営業外収益	19,863	1.8	16,879	1.6	2,984	34,028	1.6
営業外収益	29,167	2.6	23,693	2.2	5,474	45,573	2.2
支払利息	1,087	0.1	1,463	0.1	376	2,698	0.1
その他の営業外費用	26,473	2.4	20,824	2.0	5,649	42,079	2.1
営業外費用	27,561	2.5	22,287	2.1	5,274	44,777	2.2
経常利益	63,761	5.8	65,347	6.2	1,586	125,687	6.0
(特別損益の部)							
特別利益	31	0.0	131	0.0	100	436	0.0
特別損失	5,453	0.5	5,109	0.5	344	12,642	0.6
税引前中間(当期)純利益	58,339	5.3	60,369	5.7	2,030	113,480	5.4
法人税等	19,910	1.8	23,300	2.2	3,390	43,800	2.1
中間(当期)純利益	38,429	3.5	37,069	3.5	1,360	69,680	3.3
前期繰越利益	22,232		23,084		852	23,084	
中間配当額	-		-		-	10,911	
中間(当期)未処分利益	60,662		60,153		509	81,853	

(注)法人税等は、法人税等調整額を含めて表示しております。

【ご参考】

	(当 中 間 期)	(前 年 中 間 期)	(前 期)
減 価 償 却 費	75,161百万円	68,066百万円	146,698百万円
技 術 研 究 開 発 費	89,018百万円	86,028百万円	168,605百万円